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Den andra revolutionen 
Volym I: Tro och kamp 

  
Del 14 

  
  
Det är varken min önskan eller min uppgift att förklara eller rättfärdiga Tredje 
rikets antijudiska åtgärder. En sak är säker: den nationalsocialistiska statens politik 
gentemot judarna var hård - kanske ibland alltför hård. För den historiska 
sanningens skull måste dock en sak sägas klart och tydligt:  
    
Nationalsocialismen har aldrig planerat eller ens genomfört ett folkmordsprogram 
mot judarna! Massmord är inte ett medel i nationalsocialistisk politik! Det har 
aldrig förekommit något brott mot det judiska folket. Som medlem av den yngre 
generationen är jag ingen expert i denna fråga, huvudsakligen därför att mitt 
intresse inte så mycket ligger i det förflutna som i nödvändigheten av 
nationalsocialistisk politik i nutid och framtid. Med tanke på fiendens aldrig 
sinande propaganda, många källors osäkerhet och tvivelaktighet och makthavarnas 
enorma politiska intresse av att demonisera nationalsocialismen, tror jag inte att vi 
kommer att få veta hela sanningen om Tredje rikets verkliga judiska politik, utan 
att man har ljugit för oss i årtionden, vilket ögonvittnen som professor Rassinier, 
en fånge i Buchenwald, Christophersen, en forskningsassistent vid Kaiser 
Wilhelm-institutet i Ausschwitz, och forskare som den amerikanske professor 
Butz sedan dess har bevisat. 
    
Det har förvisso förekommit tyska krigsförbrytelser - särskilt mot de hatade 
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judarna - missbruk, avvikelser och brott som vi beklagar, men man kan inte 
fördöma en världsbild på grund av enskilda missdåd som begås i dess namn ens 
under ett fruktansvärt krig. Annars, efter massmorden på den franska republiken 
och folkmordet på de nordamerikanska indianerna ("Bara en död indian är en bra 
indian", ansåg amerikanerna - alltid så moraliska - under förra seklet), borde vi 
inte längre tala om demokrati och efter de miljontals offren för kollektivisering 
och "Gulagarkipelagen" borde vi inte längre tala om marxism! 
    
En världsbild utvecklas, man lär sig av misstag och växer av problem. Det 
verkliga brottet den här gången ligger någon annanstans: 
    
För andra gången på ett halvt sekel hade sionismen kastat in världen i ett krig mot 
Tyskland. År 1945 var den tyska makten återigen bruten, andra världskriget var 
också förlorat och återigen var förräderi inblandat. Det är inget mirakel att vi 
förlorade kriget! Det skulle ha varit ett mirakel att vinna, även om fienden satt i 
vår egen generalstab, på viktiga kommandoposter! Omfattningen av förräderiet 
från särskilt höga officerare i Wehrmacht - reaktionärer och frimurare - är ofattbar 
och skriker efter försoning! Och om vi en gång måste släpa halvdöda gamla män 
från deras sjukbäddar, dessa förrädare som inte brydde sig om sina soldaters liv 
och rikets frihet och existens, om de bara kunde störta en hatad regim och återfå 
sina privilegier, så måste dessa förrädare hängas. 
    
Men tillbaka till sionismen:  
    
Den här gången var segern total. Från början såg man till att endast motståndsmän 
och emigranter - ockupationsmaktens och sionismens lydiga tjänare - kom till 
makten i Västtyskland, liksom i Ostmark. På så sätt kunde sionisterna hålla sig 
mer i bakgrunden och deras återvunna makt fortsatte att gå obemärkt förbi folket. 
Idag kan man höra den utbredda åsikten:  
    
"Låt dem vara. De 30.000 judarna i Förbundsrepubliken spelar ingen som helst 
roll längre."  
    
Det motsatta är sant. Årtionden efter kriget är Tyskland fortfarande ett ockuperat 
land, och enligt sionisternas vilja kommer det att förbli så för all framtid. För att få 
folket att villigt uthärda ockupationsregimen var ett antal åtgärder nödvändiga. 
  
Division:  
  

Tyska gränsprovinser, totalt en fjärdedel av rikets territorium, separerades och 
fördelades till grannarna. Den östra zonen tvingades under de sovjetiska 
stridsvagnarnas makt. Ostmark förklarades vara en självständig, neutral stat med 
ett juridiskt och avtalsmässigt förbud mot annektering. De västra zonerna var dock 
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tvungna att ta USA som förebild och blev ockupationsrepubliken Tyskland. 
  
Avnazifiering:  
  

Som möjliga bärare av ett nationellt motstånd sattes nationalsocialister först i 
koncentrationsläger ("automatisk arrestering"), de förbjöds att arbeta under många 
år, deras tillgångar konfiskerades, de fick till en början inte delta i politiska 
aktiviteter och utsattes ständigt för nya vågor av förföljelse och omskolning. 
  
Välstånd:   
  

De liberalkapitalistiska systemen i Ostmark och Västtyskland försonade 
människor och system genom ökat välstånd, och det är mänskligt förståeligt att de 
flesta tyskar, efter krigets fasor och den direkta ockupationsmaktens elände, var 
glada över att äntligen kunna leva gott för en gångs skull. I mindre utsträckning 
gällde detta även för östzonen, även om ockupationsstyret där var mer uttalat och 
påtagligt än i Västtyskland, där nästan ingen tänkte på det när segermakternas 
trupper marscherade genom de tyska städerna. 
  

Omskolning:   
  
Hela nationen hjärntvättades. Lögner och krigspropaganda blev historia, som 
ingen får rubba, blev "säker kunskap" om nutidshistorien, som tyska domstolar - 
som lydiga tjänare till sionisterna och ockupanterna - trosvisst förklarade, som 
man inte behövde bevisa, för "alla vet ju att Tyskland bar skulden till de två 
världskrigen och att nazisterna dödade sex miljoner judar." - Vilket för övrigt 
fortfarande skulle ha varit en liten andel av de massmord som begicks under 
Stalin, som var en högt aktad allierad i korståget för demokrati och mänsklighet. " 
- Vilket för övrigt fortfarande skulle ha varit en liten andel av massmorden under 
Stalin, den högt uppskattade allierade i korståget för demokrati och humanitet, och 
ungefär lika mycket som de oskyldiga offren för terrorbombningar och 
fördrivning! - Denna hjärntvätt har varit så framgångsrik att många människor 
vägrar att ens överväga friande argument eller att ta del av motbevisning.  
    
Det finns ingen nation i världen som uppenbarligen längtar så mycket efter att få 
vara skyldig. Om andra för en gångs skull inte anklagar oss, så gör tyskarna det 
själva, och Brandt, en emigrant och sionistisk tjänare, knäböjde ödmjukt inför de 
polska landgrabbarna i det tyska folkets namn! Återuppfostran är sionisternas 
verkliga framgång. Det är bara den som hindrar de sunda elementen i vårt folk 
från att förenas i en rörelse för frihet. Det är ett fruktansvärt brott, eftersom de med 
sin historia berövade vårt folk dess själ. Det är den främsta anledningen till vårt 
hat mot denna världspest som har kastat allt vi håller heligt i stoftet. 
  
Artificiell dekadens:  
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Förstörelsen av vårt kulturliv, amerikaniseringen av vår livsstil, försummelsen av 
våra städer, försummelsen av delar av vår ungdom, den sjukliga konsumismen, 
kraven på rasblandning och integration av utländska arbetstagare, de sjunkande 
födelsetalen, ökningen av pornografi, promiskuitet och sexuellt överförbara 
sjukdomar, reträtten till privatlivet och många andra saker är symptom på en 
artificiell dekadens. Artificiell, eftersom vårt folks flit, vilja att arbeta och 
effektivitet fortfarande finns kvar, även om de är misshandlade. 
Motståndskrafterna rör sig fortfarande i folkkroppen, och det blir uppenbart att 
just dessa krafter ständigt växer sig starkare i den yngre generationen. Artificiell 
dekadens är sionisternas sista - så att säga slutgiltiga - medel för att förstöra en 
folkkropp. Det sista steget före den "världsstat" de drömmer om (jfr greve 
Coudenhove-Kalergi, grundare av Paneuropa 1926: "Vad vi strävar efter är den 
afro-eurasiska blandrasen under ledning av judarnas "andliga adel"" - 
(kommatecken min. M.K.)  
  
Nu inser vi vilka mekanismer som driver västerländska samhällen till självmord. 
Det finns en stor plan bakom detta, eftersom våra politikers handlingar knappast 
kan förklaras enbart med dumhet. Sett i detta ljus: 
  
Vad finns det att säga mot att de "sionistiska protokollen" innehåller åtminstone en 
sann bakterie, för den utveckling som beskrivs där, i början av vårt århundrade, 
har exakt inträffat. Ett sammanträffande? 
  
Den sionistiska maktens centrum ligger i Nordamerikas förenta stater. Detta är 
också skälet till att vänsterns antisionism, i den mån den över huvud taget är ärligt 
menad, har misslyckats:  
    
Den antisionistiska vänstern har korrekt erkänt att Israel i sig är livskraftigt - bara 
ett maktinstrument. Men den ser huvudfienden i kapitalismen och drar därav 
slutsatsen att sionismen är ett verktyg för kapitalismen, att staten Israel bara är en 
framskjuten post för den amerikanska imperialismen, en stake i den arabiska 
nationens kött. Därmed blir sionismen en sekundär krigsskådeplats för vänstern - 
ett regionalt problem. Men den antisionistiska kampen måste, för att bli 
framgångsrik, utgå från det faktum att sionismen är vår huvudfiende:  
    
Det är inte USA som kontrollerar den judiska staten och använder den för sina 
imperialistiska syften, utan sionismen som dominerar den amerikanska politiken 
och tvingar USA att följa en kurs i Mellanöstern som är ytterst skadlig för dess 
nationella intressen. "Kapitalismen är ett instrument för sionismen!" 
    
Amerika är en sionistisk koloni, precis som Förbundsrepubliken Jugoslavien är en 
amerikansk koloni. Här ligger källan till sionismens makt. Två gånger beslutade 
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USA om ett världskrig mot Tyskland. Båda gångerna ville det amerikanska folket 
ha fred och sionisterna tvingade fram kriget. Idag pressar de ständigt fram nya 
vapen och ekonomiskt stöd till Israel - de kontrollerar den amerikanska ekonomin, 
särskilt stora delar av bank- och försäkringsväsendet. De äger alla de stora TV-
kanalerna och de flesta av de välkända och respekterade stora dagstidningarna, de 
är den bäst organiserade och mäktigaste "påtryckningsgruppen" i parlamentet 
Senatorer och kongressledamöter tjänar dem, de är en avgörande minoritet i 
presidentvalet, de är herrar i den största amerikanska staden, New York, vars 
borgmästare alltid är en jude. Det finns ingen amerikansk regering utan judiska 
ministrar i nyckelpositioner - från Morgenthau till Kissinger till Blumenthal. Det 
bor fler judar i Amerika än i något annat land på jorden, inklusive Israel. Med 
vissa amerikanska regeringar får man en känsla av att riktiga amerikaner inte är 
lämpade att regera: 
    
Man hittar bara judar och negrer! Men den som inte är någotdera är förmodligen 
en infödd polack eller något liknande. Amerika är också - och detta är mycket 
viktigt - ursprunget till B'nai-Brith-logen, moderlogen och högkvarteret för 
världens frimureri, en loge som bara tar emot judar och som är mäktigare än den 
officiella regeringen. Från B'nai-Brith-logen kommenderas frimurare över hela 
världen, härifrån går trådarna till Council of Foreign Relations (CFR).  
    
CFR, bakom detta harmlösa namn döljer sig den verkliga amerikanska regeringen. 
Det är här presidenten tänker, det är här hans "beslut" fattas. Det är här de 
närmaste banden finns mellan Sions vise män, den amerikanska ekonomin, de 
multinationella företagen och - som mottagare av order - regeringsapparaten. Det 
är här de talar om utformningen av en framtida värld, den "enda världen" - 
världsregeringen. 
    
CFR påverkar i sin tur den så kallade "Bilderbergkonferensen", en hemlig 
frimurarorganisation som påverkar de europeiska staternas politik och i vilken de 
mest inflytelserika politikerna och industrimännen i Europa är samlade. Dessa 
Bilderbergare strävar efter en roll i Europa som liknar den som CFR har i 
Amerika, med vilken de har personliga band. Hela detta nätverk är det nuvarande 
tillståndet för vad vi kallar den gyllene internationalen, reaktionens högkvarter. 
Här står motståndaren till folkens och nationernas strävan efter frihet. Genom CFR 
finns det också en förbindelse till sionismens andra verktyg - till den 
kommunistiska dominanssfären. Knappast något påstående verkar så otroligt, så 
"galet" för massan av befolkningen, som det nationalsocialistiska påståendet: 
"Kommunismen är ett verktyg för sionismen!" 
    
Februarirevolutionen 1917, som ledde till tsarens fall, var en frimurarrevolution. 
Detta framgår tydligt av Kerenskijs memoarer, som var rysk premiärminister tills 
bolsjevikerna kom till makten. Februarirevolutionen gjorde det möjligt för 
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bolsjevikpartiet, som bara var litet, att organisera sig på ett sådant sätt att en kupp - 
och det var allt det var till en början - hade en chans att lyckas. 
Oktoberrevolutionen finansierades på två sätt: 
  
Genom förmedling av frimurarkretsar väcktes intresset hos den kejserliga tyska 
generalstaben, som hade ett förståeligt intresse av att avlasta östfronten genom en 
rysk revolution. 
Genom juden Trotskij (hans riktiga namn var Bronstein), den egentliga 
organisatören av revolutionen och segern i det efterföljande inbördeskriget, 
flödade betydande finansiella resurser - inklusive från det judisk-amerikanska 
bankhuset Warburg - in i bolsjevikpartiets kassakista. Nästan alla ledande 
bolsjeviker var judar, eller av judisk härkomst, t.ex. Lenin, Kaganovitj, den 
ökände tjekaledaren Dzjerjinskij och framför allt Trotskij. 
  
Den senare var den avgörande figuren, den sionistiske förtrogne i ledningen för 
den bolsjevikiska revolutionen. Trotskij var också den tilltänkte efterträdaren till 
den sjuke Lenin, hjälten från den "permanenta revolutionen" som skulle föra hela 
Europa under bolsjevikiskt styre. Varken bolsjevikledarnas ursprung eller deras 
finansieringskällor kan förnekas. Även om detaljerna fortfarande kan verka 
mystiska, är det sionistiska stödet för marxismen inte mer tveksamt än att det var 
judar som utvecklade den och förde den till makten. Och finns det verkligen någon 
bättre idé än att sträva efter samma uppfattning om "en värld", eller 
världsrevolution, både uppifrån och nerifrån på samma gång? 
    
Massorna förblindas av skådespelet med en skenbar konfrontation mellan 
kapitalism och kommunism och märker inte ens att makthavarna i de båda 
systemen är desamma och att de aldrig har skadat varandra, utan i tysthet delar 
upp världen mellan sig. Trots alla utåtriktade, antikommunistiska fraser har vi i 
verkligheten från början till i dag upplevt den amerikanska politikens oavbrutna 
gynnande av Sovjetunionen. Här är bara några nyckelord: 
  
Finansiering av Lenin och Trotskij av judisk-amerikanska storbanker; bristande 
västligt stöd till antikommunisterna och tsarlojalisterna under inbördeskriget; 
sovjetisk-amerikansk allians i kriget mot Tyskland; räddning av det militärt redan 
besegrade Sovjetunionen genom massiv och gratis utrustning av sovjetarmén 
(leasing- och låneavtal); uppdelning av Tyskland och Europa mellan Amerika och 
Sovjetunionen; avstående från att utnyttja påtryckningsmöjligheterna genom 
USA:s atombombsmonopol och erkännande av Sovjetunionen som den andra 
världsmakten, långt innan den maktpolitiskt verkligen blivit det (ett märkligt 
"spionagefall" spelar den sovjetiska ledningen atomforskningens hemligheter i 
händerna, den sovjetiska atombomben följer, vars expansion accepteras utan 
motstånd); inget västligt stöd till upproren i östblocket - Ukraina, Ungern, 
östzonen -; amerikanskt stöd till sovjetisk avkoloniseringspropaganda (därmed 
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krossar de två världsmakterna de sista relativt oberoende rivalerna, de franska 
och engelska kolonialimperierna); möjliggörande av kommunistisk seger i 
Kina genom att plötsligt avbryta det militära stödet till det nationella Kina mitt 
under inbördeskriget; leverans av västlig teknik till Sovjetunionen; Vietnam 
och Angola etc., osv.  
    
Listan är oändlig. Även de som inte tror på "konspirationsteorier" i historien 
måste erkänna att så mycket "dumhet" inte längre är normalt, inte längre 
slumpmässigt. Varje enskild punkt kan förklaras annorlunda, men denna 
utveckling i mer än sextio år? Bara tillfälligheter? 
    
Om allt är tillfälligheter, då borde också besluten enligt sannolikhetskalkylen 
ibland vara till vår fördel. Men där detta är fallet - till exempel vid den 
kinesiska kommunismens frigörelse från sionistiskt inflytande, i den kinesisk-
ryska konflikten - är den västerländska politiken nästan desperat att inte dra 
nytta av det. Nej, det måste stå klart för alla att man här har helt andra planer 
och idéer. Men vad storkapitalister och kommunister skulle kunna ha 
gemensamt, var deras gemensamma intressen ligger, det är inte begripligt för 
den genomsnittlige medborgaren. För de kommunistiska makthavarna verkar 
det klart att de behöver västvärldens teknik, ekonomiska stöd, kunskap och 
rikedomar.  
 
 Men insiders - det lilla skiktet av storkapitalister, bankirer, ledande frimurare 
och sionister - vad vill de? De har en enorm makt över västvärlden, 
multiföretagen är verkliga stormakter, de är oändligt rika - vad mer kan dessa 
insiders önska sig, sträva efter? Det  
finns bara en ökning av deras makt baserad på pengar och inflytande: absolut 
makt - världsherravälde! 
    
Här möter den röda den gyllene internationalen - i den gemensamma drömmen 
om total makt över jorden. Det är också här som kapitalism och kommunism 
förenas i sionismen - det maktpolitiska förverkligandet av det gudomliga löftet 
om världsherravälde för det utvalda folket. Totalt världsherravälde förblir dock 
totalt världsherravälde, åtminstone för dem som har makten. Absolut makt 
känner inte till några olika manifestationer, den förblir alltid densamma, under 
vilken mask, i vilket namn den än uppträder. Det är ingen skillnad mellan 
storbankiren och generalsekreteraren; här avslöjar sig den enda motståndaren 
till de utvecklade, naturliga ordningarna för folk och nationer. Motståndaren 
till idealism och mänsklig värdighet! I vilket fall som helst borde det ha blivit 
tydligt att sionism betyder mer än att upprätta och upprätthålla en judisk stat i 
Palestina. 
    
Dr Nahum Goldmann, som ofta är förvånansvärt ärlig, men som också vet att 
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de projudiska opinionsbildarnas mekanismer fungerar så bra att risken för hans 
uttalanden är låg, utvecklar detta: 
    
"Judarna kunde ha haft Uganda, Madagaskar och andra territorier som sitt 
judiska fosterland, men de ville absolut ingenting annat än Palestina, inte för 
att metalloider och metallpulver till ett värde av 5 biljoner dollar kan 
framställas ur Döda havet genom avdunstning, inte för att jorden innehåller 
tjugo gånger mer olja än alla oljereserver i Nord- och Sydamerika 
tillsammans, utan för att Palestina är korsvägen mellan Europa, Asien och 
Afrika, för att Palestina utgör det verkliga centrumet för världens politiska 
makt, det strategiska centrumet för världsherravälde." (Tillägg av den 
6.3.1979;) 
  
Vår övertygelse delas också av andra personligheter. Den högste religiöse 
ledaren för de islamiska shiiterna och besegraren av den prosionistiske shahen, 
Khomeini, skrev 1968 i sin bok "Det islamiska regementet":  
    
"... det är vår plikt att avslöja dessa intriger och högt ropa ut till världen att 
judarna och deras utländska uppbackare har konspirerat mot islam för att 
bereda vägen för judarna att dominera världen ..." 
  
Frågan om hur det judiska problemet skall lösas kvarstår. Hur kan vi 
konfrontera denna formidabla makt som tycks ha alla möjligheter på sin sida? 
    
Först och främst - en motståndare som är erkänd är lättare att bekämpa. Det har 
alltid varit en avgörande strategi för sionismen att hålla sig i bakgrunden och 
arbeta i det tysta. Förbudet mot så kallade "antisemitiska" skrifter och böcker, 
det milda förtrycket av nationella idéer, hjärntvätten tjänar alla detta mål. Detta 
är inte längre möjligt! Människor vaknar äntligen upp och frågar efter de 
verkliga skaparna av historien. 
    
Det judiska problemet kan lösas, den sionistiska världspestens makt måste 
brytas. I händelse av vårt maktövertagande skulle judarna omedelbart förlora 
sitt tyska medborgarskap och ställas under utlänningslag!  
    
De skulle behöva lämna sina maktpositioner och uppträda som gäster till vårt 
folk. Detta är naturligtvis inte en lösning, men nationella ensidiga åtgärder 
skulle vara katastrofala, vilket historien har visat. Sionismen skulle bara 
återigen i gälla toner tala om en förföljelse av judarna och försöka kasta in 
världen i ett tredje krig. 
    
Sionismens världsomspännande makt måste också brytas över hela världen. Då 
kommer det också att finnas möjlighet till en naturlig världsordning baserad på 
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folk och raser, medan skräckvisionen om en absolut, materialistisk 
tvångsvärldsstat - ett olyckligt folks vilseledande dröm - inte kan bli 
verklighet. Judarna bör ha sin egen stat där de kan leva fritt. Denna stat måste 
vara livskraftig och omfatta alla judar. Denna nya judiska nationalstat får inte 
ligga i Palestina. Palestina är och förblir det arabiska hemlandet! Men det finns 
fortfarande tillräckligt med utrymme i världen för ett hårt arbetande, intelligent 
folk som då inte längre skulle behöva vara världens terror. Sagt igen:  
    
Vårt hat är riktat mot den sionistiska världspesten, inte mot den enskilde juden. 
Det har alltid funnits judar som inte blev verktyg för sionismen och det finns 
det fortfarande. Det är till dem och till de judar som inte har någon klar 
uppfattning alls om de brott som deras sionistiska ledare har begått som vi 
vädjar: 
    
"Bli ett folk som andra, avstå från er dröm om utvaldhet. Upphöj er inte stolt 
över goyim (icke-judar), då kommer ni inte att möta deras motstånd. Låt oss 
dra en gräns och börja om på nytt!"  
   
 Men om detta inte sker och sionismen inte ger upp sina världsomspännande, 
kriminella planer, då kommer den att krossas utan nåd. 
    
Den slutgiltiga lösningen på den judiska frågan: 
    
Detta innebär INTE att det judiska folket skall utrotas, utan att sionismen 
skall utplånas fullständigt. 
    
Denna slutliga lösning är den viktigaste uppgiften under den närmaste 
framtiden. 
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